[image: C:\Users\a\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\1FOGRXZW\67fa77cad0f37fc7280b48923bc0aba6[1].jpg][image: ]令和元年７月吉日
会員　各位
郡山健康マージャンクラブ
会長　渡邉　正行

「第８回七夕祭」開催について（日時修正後）

いよいよ夏の到来を迎える季節となりました。
さて、恒例の第８回七夕祭を下記のとおり開催いたします。
この大会はクラス毎に分かれ、それぞれ七夕に因んだ名前の賞品を数多く用意します。
有料になりますが、大勢の会員皆様の申し込みをお待ちしています。

記
1． 日　時： 	令和元年８月６日（火）PＭ １：００ ～
2． 場　所： 	中央公民館　℡ ０２４（９３４）１２１２
3． 参加費：	千円
4． 表　彰： 	クラス毎に表彰　飛び賞、チップ賞等盛りたくさん用意
5． [bookmark: _GoBack]人　員：	参加希望会員全員
6． ルール：	例会ルールに加え、索子の７をドラとする。
7． 申込期限：７月末日
8． 提出先：	会　長　　携帯 080-3326-1195　　FAX 024-925-2340
以上
キリトリ
第８回七夕祭申込書
令和元年　７月　　日
令和元年８月６日（火）開催の七夕祭に参加を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　○　所属クラブ	：　　　　　　　　クラブ
　　　　　　　　　　　○　会員番号	：No.
　　　　　　　　　　　　　○　氏　　 名	：

image1.jpg

image2.jpeg
TR 2846 A TH

=B (WEH) &

HLERE~—Y Y757
£E EE ET

[F¥ LYV U—JE| BRgIcoOWNT

BEOE, BOFROSZH L2V ELE,

ST, XEERNOY —7EETROLBVEBNZLET,

SEIVARV M E [FX LDV V—F8) CHHFEREL. RSIRFR (&SR] 28MT5
TlEL, REBAIBVWTEEIV ENELE2EETIZ L LELET KEERERL),

B, 20U —BRIIFEE (B OLPEZVRBTIANV MTETTOT, FREmERY X
THRRIEFX LUV LTAHATTFEN,

£
LA B : TR284E6A22H0K) AMI:30 ~ PMI4:30 (F&E)
2.8 BT : HEAEARE F1483= TEL024 (932) 9035

3&ME : —ALS00MH (CEE4EER)  FURRAL
4.% & . (A 5HE 204ZM
(&%) 1{Z 6,000” 2ff 4,000” 34z 3,000MH

(B 45 1643Mm
1 5,000M 2ff 3,000M 34z 2,000H
5N B HEENLETE
6. 47w avr—n  THEIZIZHD (~F) 12,000 A (4[E % 3,000) HY
1. FxL PV REBR T&8R) Ly LIF 2BEE

FrlL IV ) —TEREAE

TRk 284E6 A

TRZ 286 A2 B (k) BESF¥ LYV U—SBIZEE (1,500 H) %
WX THLAZET,

O PRz gEaRE.